
Bodovanie mestskej plaveckej ligy 2012/2013

Kategória 5.-6 roč

25 m kraul chlapci

Por. Meno a priezvisko Škola I.kolo II.kolo III.kolo Súčet Poradie

1 Tomáš Šlechta III.ZŠ 100 100 80 200 1.

2 Richard Vereščák III.ZŠ 80 50 60 140 2.

3 Dušan Jaselský III.ZŠ 60 80 50 140 2.

4 Kristián Luberda III.ZŠ 45 60 40 105 3.

5 Radko Sahajda III.ZŠ 50 45 45 95 4.

6 Samuel Hudačin III.ZŠ 40 26 66 5.

7 Nicolas Semančík III.ZŠ 100

8 Marek Bujdoš III.ZŠ 36

9 Dávid Dovičák III.ZŠ 32

10 Ondrej Brendza III.ZŠ 29

25 m kraul dievčatá

1 Liana Sahajdová III.ZŠ 100 100 200 1.

2 Barbora Zakovičová OGY 80 100 80 180 2.

3 Klaudia Hocková III.ZŠ 60 80 60 140 3.

4 Ema Michrinová III.ZŠ 50 60 50 140 4.

5 Alexandra Lehocká III.ZŠ 50 45 95 5.

6 Simona Mydlová III.ZŠ 40 40 80 6.

7 Kristína Jakubová III.ZŠ 45

50 m kraul chlapci

1 Tomáš Šlechta III.ZŠ 100 80 100 200 1.

2 Dušan Jaselský III.ZŠ 80 100 60 180 2.

3 Richard Vereščák III.ZŠ 60 60 50 120 3.

4 Kristián Luberda III.ZŠ 50 45 40 95 4.

5 Radko Sahajda III.ZŠ 50 45 95 5.

6 Samuel Hudačin III.ZŠ 40 29 69 6.

7 Nicolas Semančík III.ZŠ 80

8 Dávid Dovičák III.ZŠ 36

9 Ondrej Brendza III.ZŠ 32

50 m kraul dievčatá

1 Liana Sahajdová III.ZŠ 100 100 200 1.

2 Barbora Zakovičová OGY 80 100 60 180 2.

3 Klaudia Hocková III.ZŠ 60 80 80 160 3.

4 Alexandra Lehocká III.ZŠ 50 50 100 4.

5 Kristína Jakubová III.ZŠ 60

50 m prsia chlapci

1 Richard Vereščák III.ZŠ 80 100 100 200 1.

2 Kristián Luberda III.ZŠ 100 80 180 2.

3 Tomáš Šlechta III.ZŠ 60 60 50 120 3.

4 Nicolas Semančík III.ZŠ 80

5 Marek Bujdoš III.ZŠ 60

6 Richard Šoltys III.ZŠ 50



50m prsia dievčatá

1 Liana Sahajdová III.ZŠ 100 100 200 1.

2 Klaudia Hocková III.ZŠ 80 100 80 180 2.

3 Barbora Zakovičová OGY 60 80 60 140 3.

4 Ema Michrinová III.ZŠ 50 60 50 110 4.

5 Bibiána Angelovičová I.ZŠ 45 45 90 5.

6 Simona Mydlová III.ZŠ 40 45 85 6.

7 Kristína Jakubová III.ZŠ 50

50 m znak chlapci

1 Dušan Jaselský III.ZŠ 100 80 100 200 1.

2 Kristián Luberda III.ZŠ 100 80 180 2.

3 Radko Sahajda III.ZŠ 60 60 120 3.

50 m znak dievčatá

1 Barbora Zakovičová OGY 100 100 200 1.

2 Alexandra Lehocká III.ZŠ 100 80 180 2.

100 m kraul dievčatá

1 Liana Sahajdová III.ZŠ 100 100 200 1.

100 m prsia dievčatá

1 Klaudia Hocková III.ZŠ 100 100 100 200 1.

2 Barbora Zakovičová OGY 80 80 80 160 2.

3 Ema Michrinová III.ZŠ 60 60 60 120 3.

400 m v.s. - dievčatá

1 Liana Sahajdová III.ZŠ 100 100 200 1.

2 Klaudia Hocková III.ZŠ 100 80 180 2.


